
　

トルクにもしっかり伝わります。

８月号

☆SF-45VS-1VP  
◎埃の多い現場に強い  

  全閉型モータ採用！！    

◎空調の効率化で 

  省エネ＆経費削減に！！    

◎対物冷却・乾燥等に！！ 

  機械やワークの冷却・乾燥

等に  使用してます！   

  
 
 
 

首に巻いて清涼感を 

取り込む商品のワーク 

クーラーを絶賛発売中！ 

完売間近の為、 

お早目にご注文ください。 

 
京セラ独自の 

「EZアジャスト構造」を採用し、 

小径加工に絶大なる人気です＾＾ 

●簡単位置決めで高い繰り返し精度 

●簡単なチップ交換で段取り時間の削減！ 

●MEGACOAT PR1225で長寿命・安定加工 

●MEGACOAT以外にもダイヤ/CBNもラインナップ!! 

今月もやっちゃいます！！ 暑い夏のお供にどうぞ。  

  
編集者 

山形第一（営） 
森谷/嶋貫 

㈱ﾀﾙｲｼﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL       

http://www.taruishi.co.jp/  
 
詳しくは 

   WEBで!! 

 
夏
真
っ
盛
り
！
毎
日
、
気
温
の
高
い
日
が
続
き
ま
す
ね
。
 

 
い
よ
い
よ
夏
の
甲
子
園
大
会
も
開
会
し
ま
し
た
。
 

高
校
球
児
に
負
け
な
い
よ
う
に
タ
ル
イ
シ
社
員
も
一
丸
と
な
っ
て
 

お
客
様
に
満
足
し
て
頂
け
る
よ
う
頑
張
っ
て
い
き
ま
す
。
 

今
月
も
、
目
玉
商
品
を
掲
載
さ
せ
て
頂
き
ま
し
た
の
で
、
是
非
ご
覧
下
さ
い
。
 

商
品
詳
細
に
つ
き
ま
し
て
は
、
弊
社
営
業
ま
で
お
気
軽
に
お
問
合
せ
下
さ
い
。
 

～ちょっとひとこと～ 
 

 夏は暑いです。 

 節電を叫びながら、その手にｴｱｺﾝのﾘﾓｺﾝを取る。 

 悪しき選択なのかもしれません。 

 どうか、この果てない不快な暑さの連鎖を 

 断ち切る風を！ 

 工場扇は節電になりますよ。 

タンガロイ正面 

      フライスカッターDOPENT 

豊富な材種シリーズに 

仕上げ用サーメットNS740が 

追加設定になりました。 
 

超硬ｺｰﾃｨﾝｸﾞでは得られなかった 

加工面品位を実現！！ 

これで、荒加工から仕上加工まで 

解決！！ 是非、一度お試し下さい！ 
 

AC小型モーター新発売！ 

従来品よりトルクUPし、 

長寿命・定格トルク2倍に 

なっていますが、 

価格は変わりません！！ 

㈱をくだ屋技研は 

荷役運搬機器メーカーです。 

多様化するニーズに合わせた 

商品が揃っています。 
 

お客様のニーズに合わせた 
特殊仕様も大得意ですので、 

作業効率UPをご検討の際は、 

是非ご相談下さい！！ 

スイデン工場扇 
 

 大好評です！ 

  
  

ヴィジョンは、 

光学測定機器メーカーです。 
 

「Touch2measure」による 

タブレットPCなどのタッチパネルで 

誰でも複雑なワークの測定操作が可能です。 
 

詳細は営業担当まで 



　　　

　

　　
　　 　
　　
　　
　　　　　　

　

 

夏季休業のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では誠に勝手ながら、夏季休業期間を下記のとおりとさせていただきます。 

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 

休 業 日： 平成24年8月11日（土） ～ 8月15日（水） 

 
 
 
 

10/5(金)・6(土)に 

「グランドフェア2012」が 

夢メッセみやぎにて開催予定です＾＾ 
新しい情報が入りましたら、 

お客様への継続した情報提供を行っていきますので、 

宜しくお願い致します。 
 

キャンペーンもまだまだ続きます！！ 

iPhone、iPadでお使いいただける 

「切削工具アプリ」なんていうのもあります。 

ご興味のある方は、AppStoreからDLしてみてください！ 


